42. *Scirpus acicularis*. Ad Szalabér, Muraköz, Csáktornym (I.).

#### *Juncaceae* Ag.

43. *Juncus pilosus*. In silva Bakony et ad lacus Plitvicenses (I.).

44. *J. campestris*. In Plissivica (I.).

#### *Melanthaceae* R. Br.

45. *Helonias borealis*. In Plissivica et Velebit. (I.)

#### *Liliaceae* D C.

46. *Erythronium Dens Canis*. In silvis inter Varasdinum et Zagrabiam, in Merszin, ad lacus Plitvicenses, ad Ozail.

47. *Allium Victorialis*. In Plissivica et Velebit (I.).

48. *A. ochroleucum*. In alpe sub Debelo Berdo (I.).

#### *Smilaceae* R. Br.

49. *Convallaria verticillata*. In silva Plissivicae (I.).

50. *C. bifolia*. In omnibus pene silvis Croatiae montosae (I.).

51. *Asphodelus ramosus*. In silvis ad radicem montium Bakony.

#### *Irideae* R. Rr.

52. *Iris graminea*. In Merszin versus Vrelo (I.).

#### *Orchideae* L.

53. *Orchis globosa*. In alpe Plissivica (I.).

54. *O. sambucina*. Ibidem floribus ochroleucis.

55. *O. conopsea*. Ibidem.

#### *Araceae* Endl.

56. *Arum maculatum*. In silva ad Priboj, in fruticetis ad Korenicam, Medák, Gospich (I.).

**Coniferae Juss.**

57. *Juniperus Oxycedrus*. In Litorali (I.).

**Callitrichineae Lev.**

58. *Callitriche verna*. Ad Varasdinum in fossis (I.).

**Betulaceae Bartl.**

59. *Betula pubescens*. Inter Zagrabiam et Carolostadium loco humido ad sylvam (I.).

**Cupuliferae L. C. Rich.**

60. *Ostrya carpinifolia*. Ad lacus Plitvicense, Korenicam, in Forkassich draga, inter Perissich.

**Salicineae L. C. Rich.**

61. *Salix definitione triandrae*; sed folia non sunt splendida, juniora (ut Schrank habet) subtus sericeo-pilosa, verum nuda, subtus glauca et stipulae semi-ovatae, serratae. Cortex fusco-niger cum punctis albidis. Fol. lanceol. petiolata serrata. Juli longissimi, non nudi, sed pedunculo communi dense villoso sublanato; bracteis cochleariformibus, inferne villosis; Stamina tria: filamentis basi villosis. Petioli subtus hirsuti, hirsutie etiam in nervum foliorum juniorum propagata. In foveis et fossis ad Dravum.

62. *S. Myrsinites*. In alpe Debelo Berdo et Visse Vagana prope nivem (I.).

**Polygonaceae Juss.**

63. *Rumex scutatus*. Sp. Pl. *R. glaucus* Jacq. In Debelo Berdo et in valle Szenszki put. (I.).

64. *R. digynus*. In Plissivica, Badány aliisque alpibus (I.).

65. *Polygonum viviparum*. In utrisque alpibus (I.).

**Santalaceae R. Br.**

66. *Thesium alpinum*. Caulibus simplicissimis et subramosis, patentibus et erectis. In alpe Plissivica et Velebit (I.).

**Daphnoideae Vent.**

67. *Daphne Laureola*. Ad lacus Plitvicense (I.).

68. *D. alpina*. In Merszin (I.).

**Eleagnaceae R. Br.**

69. *Hippophaë rhamnoides*. In arenosis ad Dravum (I.).

***Valerianeae* R. Br.**

70. *Valeriana montana*. In Plissivica et Velebit (I.).  
 71. *V. tripteris*. In Merszin (I.).

***Dipsaceae* DC.**

72. *Scabiosa agrestis*. In Muraköz, ad Zagrabiam, Korenicam (I.).  
 73. *S. graminifolia*. In alpe Badány (I.).

***Compositae* Veill.**

74. *Inula sericea* mihi an *odora* Linnaei, proxima *Oculo Christi*. Ab hac differt foliis dentatis, sericeo-pilosis; ab *odora* vix nisi caule tere-tiusculo (quem angulatum dicit Morison) et foliis inferioribus petiolatis. Definitio *odarae* convenit. A Korenicam in siccis (I.).

75. *Achillea Clavennae*. In alpibus Plissivica et Velebit (I.).

76. *A. nobilis*. In arvis vetustis et agrorum marginibus ad Korenicam, in Licca (I.).

77. *Chrysanthemum montanum*. In Merszin et in silvis subalpinis montium Velebit (I.).

78. *Doronicum austriacum*. Inter Zagrabiam et Carolostadium.

79. *D. Bellidiastrum*. In Merszin, Plissivica et Velebit (I.).

80. *Senecio abrotanifolius*. In Jadrina Polyana, Badány etc. (I.).

81. *S. Doronicum*. In alpibus Plissivicae et Velebit (I.).

82. *Cineraria integrifolia* tota densissimo tomento cana. Folia integerima (nec denticulata ut Jacq. et secundum illum Murray de *integrifolia alpina* dicit); ergo probabilius est *C. integrifolia campestris* Murray s. *C. campestris* Retzii et Hostii licet flores in aliis umbellati (quales *integrifoliae* competunt), in aliis corymbosi sint (quales *campestris* tribuunt) et licet in alpe Plissivica et in subalpino monte Merszin nata sit.

83. *C. integrifolia*. Jacq. et Host. *Integrifolia alpina* Murray; sed locus natalis est contrarius prima cum, quae campestris esse deberet, nata est in alpibus et subalpinis, haec ad marginem silvae inter Zagrabiam et Carolostadio loco humido. Tota planta subnuda: folia serrata, basi attenuata seu potius in linearem utrinque alatum petiolum angustata integerrima, inferiora obtusa extrema parte oblongo-ovata, radicalia prima omnino ovata, superiora extrema parte lanceolata, acuta. Flores umbellati cum aliquot pedunculis sub umbella: pedunculi simplicissimi (I.).

84. *C. longifolia*. Tota tomentosa. Flores corymbosi aurantii, suaveolentes, quales a Villars notantur: folia subdentata. In Forkassich draga (I.).

85. *C. degenerans*. Caulis palmaris aut spithameus, raro pedalis; folia oblonga subintegerrima. Flores 2—4 subumbellati cum aliquot pedunculis sub umbella: pedunculi simplicissimi (I.).

86. *Carlina aggregata*. Ad Korenicam, in Korbavia et Licca, in Jadrina Polyana, in alpibus Velebit e. g. sub et in Badány. Eadem etiam in Marmarosiensi Comitatatu (I.).

87. *C. acanthifolia*. In Korbavia et Licca (I.).

88. *Centaurea montana*. Caulis nonnunquam biflorus. In subalpinis Plissivicae frequens etiam in Vilena draga (I.).

89. *Apargia crispa*. *Leontodon crispus* Vill. an *hirtae* varietas? In rupibus Vilena draga (I.).

90. *A. incana* Scop. carn. ii. n. 982. *Hieracium incanum* L. et Jacq. sed ab *Hieracis* diversum pappo plumoso, qualem ipse Jacquin notat. Ibi-dem et in alpe Velebit (I.).

91. *Hyoseris foetida*. In silvis ad Varasdin et in alpibus Velebit inter Pinum Pumilionem (I.).

92. *Hypochoeris media* inter *glabram* et *radicatum*<sup>1)</sup> ad illam calyce nudo, ad hanc foliis runcinatis, pedunculis squamosis accedit. In arena ad Dravum.

93. *Lactuca perennis*. In Forkassich draga (I.).

94. *Sonchus alpinus*. In Plissivica et Velebit (I.).

95. *Hieracium dubium*: sed foliis lanceolatis, remote dentatis, nudis aut rarissimis longisque pilis seu setis ciliatis: scapo nudo, supra medium plerumque uno ramo seu pedunculo longiore unifloro instructo: calycibus hirsutis. Ad Varasdinum in graminosis (I.).

96. *H. porrifolium*. In Vilena draga. Folia nuda (I.).

97. *H. saxatile*. In alpe Badány et Debelo Berdo (I.).

98. *H. chondrilloides* Jacq. non Villars. Caulis rarissime biflorus, plerumque simplicissimus, multiflorus. *H. chondrilloides* Vill. est diversissimum. In alpe Visse Vagana, Debelo Berdo. Visse Szemrcsevca (I.).

99. *H. paludosum*. In humidis umbrosis ad Priboj, lacum Plitvicensem tertium (I.).

100. *H. murorum*. In rupibus silvarum subalpinarum montium Velebit (I.).

101. *H. villosum*. In alpibus Plissivicae et Velebit (I.).

### *Campanulaceae* Duby.

102. *Campanula pyramidalis*. In saxosis calcareis inter Plocha et Gospich, ad Gospich et inter locum hunc atque Medák (I.).

103. *C. thyrsoidea*. In alpe Velebit (I.).

104. *Phyteuma ovatum*. In Merszin (I.).

### *Rubiaceae* Juss.

105. *Galium rotundifolium*. In silvis subalpinis montium Velebit e inter Pribor atque lacus Plitvicense (I.).

107. *G. scabrum*. In alpibus Velebit (I.).

106. *G. rubrum*. Versus vallem Ottocsáensem (I.).

108. *G. austriacum*. In superiore parte montis Merszin.

***Caprifoliaceae* A. Rich.**

109. *Lonicera alpigena*. In silvis montosae Croatiae: ad Szluin, Korenicam, Gospich, Medák (I.).

110. *L. caprifolium*. Ad Csáktornyam, Varasdinum, Zagrabiam (I.).

***Oleaceae* Lindl.**

111. *Phillyraea latifolia*. In littorali hungarico et Dalmatia (I.).

112. *Fraxinus Ornus*. In toto itinere exceptis fagetis et pinetis (I.).

***Gentianeae* Lindl.**

113. *Gentiana asclepiadea*. In silvis inter Zagrabiam et Jakoble et inter Zagrabiam atque Carolostadium (I.).

114. *G. acaulis*. In Merszin et in alpibus Velebit (I.).

115. *G. lutea*. In alpibus Plissivica et Velebit (I.).

116. *G. germanica*. In alpe Badány (I.).

117. *G. utriculosa*. In Bilo-Polye et Forkassich draga (I.).

***Labiatae* Juss.**

118. *Lycopus exaltatus*. In collibus inter vineas ad Szalabér, ad Koranam supra pontem versus Petrovozello (I.).

119. *Thymus alpinus*. Inter Priboy et Korenicam, et in alpibus utriusque, atque in Merszin (I.).

120. *Satureja montana*. Floribus albis verticillis longius pedunculatis, bracteis calycis dentes non adtingentibus et fors aliis notis diversa a sequente. In rupestri ripa Liccae fluvii, in saxosis asperis montis, in quo species Berus-sicensis patet (I.).

Floribus rubris; haec a nobis in Banatu lecta a Scopoli cum priore conjugitur. In alpe Badány (I.).

121. *Hyssopus officinalis*. Versus vallem Ottocsacensem (I.).

122. *Melissa grandiflora*. In silvis montium Velebit frequens (I.).

123. *Nepeta citrina*. Tatae in humidis (I.).

124. *Botonica elongata* vel *tenuis*. In graminosis, potissimum ad frutices in Licca (ad Gospich), in Korbavia et ad Korenicam (I.).

125. *B. alpina* v. *capitata* mihi *B. minima alpina helvetica* Moris. hist. iii. 11. t. 5. f. 4. In alpibus utriusque (I.).

***Globularieae*.**

126. *Globularia nudicaulis*. Sed inter millena specimina nullum habuit folia lanceolata, verum cuneiformia, obtusa, nonnulla apice obsolete, pauciora manifeste tridentata, ut cedo etiam ad *G. cordifoliam* accedat. In Vilena draga majora; in Plissivica minora specimina lecta sunt (I.).

**Asperifoliae L.**

127. *Cynoglossum Omphalodes*. In umbrosis ad Szluin (I.).

**Scrophulariaceae Lindl.**

128. *Scrophularia canina*. Zwischen Sz. Iván und Agram, zwischen Agram, Jakoble und Brezovica, bei Korenica (I.).

129. *Veronica montana*, sed racemi vix pollicem superant, nec elongati sunt, ut in definitione. In silvis montanis Croatiae et in Plissivica (I.).

130. *V. urticaefolia*. In silvis Croatiae montosae (I.).

131. *Paederota Bonarota*. In Badány, Debelo Berdo potius *Bartsia alpina* (I.).

132. *Pedicularis verticillata*. In Plissivica (I.).

133. *P. rostrata*. In Debelo-Berdo (I.).

134. *Orobanche flava*. Ad lacum Plitvicensem quartum, in ruderibus umbrosis (I.).